
Uchwała  Nr 26/VII/03
Rady Gminy Kluki

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie  sprzedaży nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym .

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
 tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Dz.U.Nr 23, poz.220, 
Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz.U.Nr 113, poz.984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz.U.Nr 80, 
poz.717 / w związku z art.37 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / tj. z 2000 r. Dz.U.Nr 46, poz.543, Dz.U.Nr 6, poz.70, z 2001 r. : Dz.U.Nr 
129, poz.1447, Nr 113, poz.984, Nr 130, poz.1112, Nr 200 , poz.1682, Nr 240, poz.2058; 
z  2003  r.  Dz.U.Nr  1,  poz.15,  Dz.U.Nr  80,  poz.720,  Dz.U.Nr  80,  poz.721,  Dz.U.Nr  80, 
poz.717/
Rada Gminy w Klukach uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się zbyć nieruchomość oznaczoną nr 731/1 o pow.0.0327 ha położoną 
w obrębie Kluki w drodze bezprzetargowej  na rzecz  Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad.
W/w działka  jest przeznaczona pod budowę chodnika wzdłuż drogi krajowej Nr 8 
w miejscowości Kluki.

§2. Wartość nieruchomości została wyszacowana przez uprawnionego rzeczoznawcę 
majątkowego  na  kwotę-  7.760,00  zł  /  słownie:  siedem  tysięcy  siedemset  sześćdziesiąt 
złotych/.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.....................................................
podpis Przewodniczącego Rady/


